
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

OAZA SIWA Vydejte se s  námi na  výlet do  pravé berberské oázy 
Siwa. Navštívíme dominantu Siwy horu mrtvých, vy-
hlášené Oraculum (chrám boha Amona), vyzkoušíte si 
úžasnou jízdu v jeepech s možností koupání v jezerech 
(sladké, slané a Kleopatřino).

V ceně je zahrnut oběd, nápoje za poplatek.

DEN: DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 145 €

NABÍDKA VÝLETŮ
MARSA MATRUH - EL ALAMEIN

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.

Platba pouze kartou nebo hotově v EGP.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KÁHIRA Návštěva hlavního města Egypta, během dne si pro-
hlídnete Egyptské muzeum, navštívíte pyramidy a Sfin-
gu v Gize. Zastavíte se v papyrusovém institutu a ori-
entální parfumérie, kde budete mít i možnost nákupu.

V ceně je zahrnut oběd, nápoje za poplatek.  Za poplatek 
možnost krátké plavby tradiční loďkou (felukou) po Nilu.

DEN: DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 130 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ALEXANDRIE Vydejte se s námi navštívit město, ze kterého v dáv-
ných dobách vládla královna Kleopatra. Během dne 
navštívíte katakomby, Popejův sloup, který je nej-
zachovalejší antickou památkou, pevnost Quetbay 
(vstup za  poplatek). Nezapomenutelnou atmosféru 
zažijete při návštěvě Alexandrijské knihovny. 

V ceně je zahrnut oběd, nápoje za poplatek.

DEN:  DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 115 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

MARSA MATROUH Odpolední výlet na nákupy a poznáním města Marsa 
Matrouh.  V  průběhu výletu se dozvíte zajímavé in-
formace o  místních tradicích, náboženství a  životě 
v  Egyptě. Navštívíte koptský kostel, solnou jeskyni, 
místní bazar a  libyjskou tržnici, kde budete mít mož-
nost nákupu.

DEN: DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 30 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

EL ALAMEIN Celodenní výlet do města Alamein, kde navštívíte vo-
jenské muzeum, které připomíná druhou světovou 
válku v Egyptě, italský a německý hřbitov.DEN: DÉLKA VÝLETU: 

celodenní
ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 55 €

Ceny jsou uvedeny za dospělou osobu, děti do 6 let (5,99) zdarma, od 6 do 12 let (11,99) 50% sleva. 

FAKULTATIVNÍ VÝLETY JSOU ORGANIZOVANÉ MÍSTNÍ PARTNERSKOU CK GO VACATION. Dny výletů se mohou 
změnit dle aktuálních příletů, podrobné informace Vám podá Váš hotelový delegát.



CENY A SLEVY
Dítě do 6 let zdarma, dítě od 6 do 12 let má 50 % slevu (netýká se leteckého výletu do Káhiry). 
Výlety je možné platit v €, $, místní měně (L.E.), a také platební kartou na terminálu u delegáta CK na schůzce. Pokud bu-
dete platit v jiné měně, než je ceník, bude převedeno podle aktuálního kurzu v Egyptě. 

SPECIÁLNÍ DOPLATKY
Alexandrie - pevnost Quetbay 150 L.E. nebo 3€
Káhira - 30 egypt. liber na zapůjčení audio sluchátek v Káhirském muzeu (povinné), 1000 egypt. liber na vstup do Cheo-
psovy pyramidy, 280 egypt. liber na vstup do Chefrenovy pyramidy a 280 egypt. liber na vstup do Menkaurovy pyramidy. 
Feluka (loďka po Nilu) 3€ 
Vyzvedneme Vás vždy na recepci Vašeho hotelu v čase uvedeném na poukázce, kterou obdržíte od delegáta při koupi výletu. Ta je 
zároveň dokladem o zaplacení výletu, proto si ji, prosím, pečlivě uschovejte a odevzdejte při nástupu do autobusu delegátovi nebo 
egyptskému zástupci naší CK. 

NAŠE NABÍDKA ZAHRNUJE: pojištění, vstupné a kvalitní průvodcovský servis místních licencovaných průvodců a tlu-
močníků do češtiny/slovenštiny. Minimální počet pro česky/slovensky hovořící doprovod je 6 osob.

PODMÍNKY STORNOVÁNÍ VÝLETU: při stornování výletu v době více než 24 hodin před odjezdem se vrací 100 % z ceny. 
Při nedostavení se klienta k odjezdu na let nebo zrušení výletu v čase odjezdu cestovní kancelář cenu výletu nevrací. Při 
možnosti přesunutí výletu je možné výlet přeložit na jiný den. V případě zrušení již přesunutého výletu se částka za výlet 
nevrací. V případě potvrzení o ošetření lékařem je možné vrátit 50% ceny výletu. Klient je povinen si před výletem sám 
na recepci objednat buzení, snídaňový balíček a pozdní večeři.

Cestovní kancelář neručí za kvalitu videokazet, CD a dalších nahrávek zakoupených při fakultativních výletech a nedopo-
ručuje vůbec je zakoupit.

CO S SEBOU NA VÝLETY:
ALEXANDRIE A KÁHIRA:
Cestovní pas, pohodlné boty a oblečení, svetr nebo mikinu do klimatizovaného autobusu, láhev vody, drobné libry na to-
alety, peníze – dolary nebo eura na nápoje při obědě i na možnost nákupu v parfumerii, alabastrové i papyrusové dílně.

OASA SIWA:
Cestovní pas, oblečení, svetr nebo mikinu do klimatizovaného autobusu, láhev vody, drobné libry na toalety, peníze - do-
lary nebo eura na nápoje při obědě opalovací krém, ručník a plavky. 

Při zakoupení fakultativních výletů mimo CK neneseme odpovědnost za  Vaši bezpečnost 
a kvalitu výletů.

V  PŘÍPADĚ NEPŘÍZNĚ POČASÍ A  Z  DŮVODU JINÝCH PŘÍRODNÍCH JEVŮ MŮŽE MÍSTNÍ PART-
NESKÁ CK VÝLET ODLOŽIT PŘÍPADNĚ ÚPLNĚ ZRUŠIT. DNY KONÁNÍ VÝLETU SE MOHOU ZMĚNIT 
DLE AKTUÁLNÍCH PŘÍLETŮ A ODLETŮ.


